

Nasz znak: 2/zp/2021

Odpowiedź nr 13

**Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00030481/01
z dnia 09-04-2021**

W dniu 19.04.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Zwracam się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli: z Pakietu nr 12 pozycje nr 1, 2, 3, 6, 7, 8 w jedno osobne zadanie (np. Pakiet nr 12a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a dzięki temu Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę. **Prosimy także o dopuszczenie poniższych:**

Pakiet 12, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne, w osłonce PE, w opakowaniu handlowym zawierającym 10 sztuk oddzielnie, sterylnie zapakowanych szczypiec, sterylizowanych metodą EO? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Pakiet 12, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści pętle wykonane z plecionego drutu o grubości 0,30 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Pakiet 12, poz. 2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 5 opakowań po 10 sztuk pętli, czy 5 sztuk pojedynczych pętli?

Pakiet 12, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści pętle wykonane z plecionego drutu o grubości 0,41 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Pakiet 12, poz. 3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 5 opakowań po 10 sztuk pętli, czy 5 sztuk pojedynczych pętli?

Pakiet 12, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści igłę o długości ostrza 4 mm lub 6 mm (do wyboru Zamawiającego), w opakowaniu handlowym po 10 sztuk? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Pakiet 12, poz. 6. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 2 opakowań po 5 sztuk igieł, czy 2 sztuk pojedynczych igieł?

Pakiet 12, poz. 7. Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o długości roboczej 2500 mm i długości główek z włosiem 20mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Pakiet 12, poz. 7. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 5 opakowań po 50 sztuk szczotek, czy 5 sztuk pojedynczych szczotek?

Pakiet 12, poz. 8. Czy Zamawiający opisuje klipsownicę hemostatyczną jednorazowego użytku? Jeśli tak, prosimy o dopuszczenie klipsownicy o długości ramienia 9,5mm. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 5 sztuk wyrobu?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Pakiet 12, poz.1 – Tak Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 12, poz.2 – Tak Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 12, poz.2 – Zamawiający wymaga 5 opakowań.

Pakiet 12, poz.3 - Tak Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 12, poz.3 - Zamawiający wymaga 5 opakowań.

Pakiet 12, poz.6 - Tak Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 12, poz.7 - Zamawiający wymaga 2 opakowań.

Pakiet 12, poz.7 - Zamawiający wymaga 5 opakowań.

Pakiet 12, poz.8 - TAK

PROKURENT
Gr
.....*Elżbieta Nowacka*.....

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.